INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, que determine
à secretaria competente a realização de serviços de nivelamento e cascalhamento em toda a extensão da
Rua João Rita, localizada no bairro Gaivota, neste município.

Justificativa:

As condições da via mencionada encontram-se em estado precário, dificultando o tráfego de veículos e o
deslocamento dos moradores. A realização desses serviços básicos de manutenção é essencial para
garantir condições mínimas de mobilidade, segurança e qualidade de vida à população da região.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 12 de maio de 2025.

WILLIAN THOR

VEREADOR

Indica ao Poder Executivo a realização de
serviços de nivelamento e cascalhamento
em  toda  a  extensão  da  Rua  João  Rita,
local izada  no  bairro  Gaivota,  neste
município.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003000360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003000360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370036003000360034003A005000

Assinado eletronicamente por WILLIAN TADEU RAMOS DE SOUSA em 12/05/2025 17:31

Checksum: 6E500C365E36F928020C6A10F1F43D41E25DEAC446FD35D288B0E7B728144218